

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเลียบคลองสูง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยหลวง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000

ตารางเมตร ตำบลพรพิ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรพิ/เทศบาลตำบลพรพิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,250.000	1.74	19,575.00	1.3642	2.37	26,704.21
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	11,250.000	7.13	80,212.50	1.3642	9.72	109,425.89
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	372.24	167,508.00	1.3642	507.80	228,514.41

ศิริชัย บุญศรี

29 ธันวาคม 2568 13:39:23

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเลียบคลองสุญ หมู่ที่ 5 บ้านห้วยล่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร ตำบลพรุพ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรุพ/เทศบาลตำบลพรุพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1	ตร.ม.	9,000.000	393.54	3,541,860.00	1.3642	536.86	4,831,805.41
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	300.150	189.62	56,914.44	1.3642	258.67	77,642.67
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,200.600	116.38	139,725.82	1.3642	158.76	190,613.96
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเลียบคลองสุญ หมู่ที่ 5 บ้านห้วยล่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร ตำบลพรุพ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรุพ/เทศบาลตำบลพรุพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	337.500	527.07	177,886.12	1.3642	719.02	242,672.24
8	4. งานเรียงหินยาแนว 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานเรียงหินยาแนว 4.1.1.1 งานเรียงหินยาแนว	ลบ.ม.	65.000	985.30	64,044.50	1.3642	1,344.14	87,369.50
9	5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายโครงการ 5.1.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								5,798,840.89

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเลียบคลองสูง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยล่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ศิริชัย บุญศรี  
( ศิริชัย บุญศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปารณีย์ การชนะชัย  
( ปารณีย์ การชนะชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิจติศักดิ์ ชูแก้ว  
( กิจติศักดิ์ ชูแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย บุญศรี

29 ธันวาคม 2568